令和３年１２月１３日

私費外国人留学生入試受験予定者の皆様

及びその関係者の方々へ

京都工芸繊維大学

２０２３年度私費外国人留学生入試の実施時期の変更について

２０２２年度に実施する２０２３年度私費外国人留学生入試の出願期間、試験実施日、

合格発表の時期について、下記のとおり例年より１か月程度前倒しして実施しますので、

お知らせいたします。出願に際しては、日程をお間違いなきようご留意願います。

なお、出願資格及び試験内容については変更の予定はありません。詳細は２０２２年

２月頃に公開予定の募集要項にて確認願います。

記

出 願 期 間：２０２２年８月２日（火）から２０２２年８月８日（月）まで

試験実施日：２０２２年８月３０日（火）

※本学での小論文及び面接の実施日。別途、独立行政法人日本学生支援機構

が実施する日本留学試験のうち、本学が指定する教科・科目を受験し、か

つ指定する点数を満たす必要があります。

合格発表日：２０２２年９月７日（水）

入学手続期間：２０２３年３月９日（木）から２０２３年３月１５日（水）まで

以上

本件担当

入試課学部入試係

電話：０７５－７２４－７１６４

メール：nyushi[a]kit.ac.jp

（※[a]を@に変換してください。）